
"Web Tabanlı ingilizce Dil Eğitim Sistemi ve Multimedya Dil Smıfla,,"

Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı tarafından e-dönüşüm politikası kapsamında yürütülen

"Web Tabanlı ingilizce Dil Eğitim Sistemi ve Multimedya Dil Sınıfları" Projesi ile öğrencilerin yabancı

dil eğitimlerine katkıda bulunulması amaçlanmıştır. Projenin Web Tabanlı ingilizce Dil Eğitim Sistemi

bölümünü içeren Netlanguages Web Tabanlı Dil Eğitim Yazılımı ile Adobe Connect Video Konferans

Yazılımı Yükseköğretim Kurumları internet Destekli Eğitim Portalı içerisinde birleştirilmiştir.

Hazırlanan portal http://ide.yok.gov.tr/web sayfası üzerinden tüm üniversitelerimizin kullanımına

açılmıştır.

Yükseköğretim Kurumları internet Destekli Eğitim Portalı ile web-tabanlı uzaktan eğitim

alanında gelişen Bilgi ve iletişim teknolojilerinin sunduğu alternatif eğitim ortamlarından

yararlanılarak öğrencilerin yabancı dil eğitimlerine katkıda bulunulması amaçlanmaktadır.

Tüm öğrencilerimiz bu platform içerisinde sunulan yabandı dil kaynaklarmdan ve

hizmetlerinden ücretsiz olarak yararlanacoktardır. Bu sistemden faydalanmak için

http://ide.yok.qov.tr/web sayfası üzerinden kendileri "Öğrenci Kayıt" işlemlerini gerçekleştirerek

sistemi kullanabilirler.
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KAYIT iŞLEMi ADıMLARı
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ilk olarak http://ide.yok.gov.tr adresindeki Öğrenci Kayıt tuşuna basılır.

Cozda" kayıt mı:

ikinci adımda istenilen bilgiler girilir ve Doğrula tuşuna basılır.



Şifr~: lı" :
Şifre {Te'krarl:

E-Posta adresiniz:

Iddivasyan kadu : I ' AKti'lil"ynO Kouu Gönder
._ _ - "...-J ~~~?71wıılrmf

Girilen bilgiler doğru ise öğrencinin sisteme girişi sırasında kullanacağı şifrenin belirleneceği
ekran gelir. Bu ekranda geçerli bir e-posta adresi girildikten sonra Aktivasyon Kodu Gönder tuşuna
basılmalıdır. Aktivasyon kodu gönderimi tamamlandığında ekranda Uyarı mesajı görülecektir.
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Aktivasyon kodu girdiğiniz e-posta adresine gelecektir. E-posta adresine gelen aktivasyon
kodunun yazılmasından sonra Onayla tuşuna basarak kayıt işleminizi tamamlayabilirsiniz.



KAYIT SONRASı SiSTEME GİRiş
Kayıt işlemini tamamladıktan sonra sisteme giriş yapmak için T.c. Kimlik No ve kayıt işlemi

sırasında belirlediğiniz şifre kullanılmaktadır.
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Giriş tuşuna tıkladıktan sonra öğrenci arzu ederse seviye tespit sınavı yapabilir ya da ders
içeriklerine erişebilir.
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